
女性医師の皆様へ 

メーリングリスト「赤いりんご」ご登録のご案内 

 

                    青 森 県 医 師 会 
常任理事 冨山 月子 

  

 平素は本会男女共同参画事業に格別なるご協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、青森県医師会では男女共同参画事業の一環として、県内の女性医師を対象

としたメーリングリスト「赤いりんご」を立ち上げ、本会の男女共同参画事業やイ

ベントのお知らせなど、女性医師の皆様にとって、有益な情報を提供させていただ

いております。 

 ご希望される先生は、ＦＡＸまたはメールにて、医療機関名・所属、氏名、メー

ルアドレスをお知らせ下さいますようお願いいたします。 

 ※Ｇメールでのご登録は、着信が数日遅れることがあります。 

 

（メールでのお申し込みは） 

 joi-ouen@aomori.med.or.jp 宛に、医療機関名・所属・氏名・メールアドレスを送

信下さい。 
 
（ＦＡＸでのお申し込みは） 

 下記様式にご記入の上、本会宛（FAX№ 017-735-7344）ご送付下さい。 

 
 
－個人情報の取り扱いについて－ 

 本メーリングリストへの申込みに際し取得した個人情報につきましては、本メーリングリスト

への登録・管理以外を目的として利用いたしません。 

 また、ご提供いただいたご本人様の同意を得ることなく、第三者への提供はいたしません。 

 

 

 

 

  青 森 県 医 師 会 

  女性医師支援室（FAX№ 017-735-7344）行き 

 

メーリングリスト「赤いりんご」登録申込書 

 

ﾒｰﾘﾝｸﾞﾘｽﾄ「赤いりんご」に登録いたします。 

 

    医療機関名・所属： 

 

    氏      名：                        

 

    メールアドレス：                        



 


